
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-12-201659224

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 dicembre 2016, n. 730
Nomina Addetto stampa.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO lo Statuto della Regione Puglia (I.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.) e, in particolare, l’art. 42;
VISTO l’art.4 del Regolamento regionale n.2/2000;
VISTO l’art.9 della Legge Regionale n.14/1987;
VISTO l’art.7 co.1 della L. n.150/2000;
VISTO il D.P.G.R. n.376 del 29/06/2015 con il quale la dr.ssa Elena Laterza è stata nominata Addetto stampa 
del Presidente della Giunta regionale;
ATTESO che con propria missiva, indirizzata al dirigente della sezione Personale, la dr.ssa Elena Laterza ha 
rassegnato le formali dimissioni dal suddetto incarico, con data ultima al 14 dicembre 2016;
ATTESO, altresì, che la dr.ssa Elena Laterza ha sottoscritto contratto di lavoro a tempo indeterminato, categoria 
D1, con la Regione Puglia, con presa di servizio fissata al 15 dicembre 2016;

DECRETA

Per quanto espresso in narrativa, di nominare la dott.ssa Elena Laterza, nata a Bari il 12/11/1978, funzionario 
di cat. D1, Addetto Stampa del Presidente della G.R., a decorrere dal 15 dicembre 2016;
Di notificare, a cura del Gabinetto del Presidente il presente decreto alla sezione Personale e organizzazione 
per i connessi adempimenti
Di pubblicare il presente decreto nel B.U.R.P.

Bari, addì 14 dicembre 2016

EMILIANO




